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AIISA: Qualita e conoscenza
tra esperienza e progetti futuri

Martedi 6 Giugno

Mercoledi 7 Giugno

Giovedi 8 Giugno

PROGRAMMA

09.00-17.00

09.00 - 13.00
13.00 - 14.00
14.00 - 18.00
14.30-17.00
20.00-22.00

09.00-16.00
09.00-13.00
13.00 - 14.00
14.15-14.35
14.35-15.00

53° Sessione Corso ASCS

53° Sessione Esami ASCS

Welcome Lunch

Area Espositiva

Assemblea Generale Soci AlISA 2023
Cena Sociale

Area Espositiva

Conferenza

Lunch

Aggiornamento Tecnico - CEC 2
Aggiornamento Tecnico - CEC 3




